
LIGH T
LED dssign lighting

Light Home s.r.o.
Mladoňovice 65
675 32 Mladoňovice
Czech Republic, EU
r: +420 773 07I 739
E: info@liqhthome.cz
W: www.liothome.cz

-Vyjádření společnosti k problematice zákona 22/1997 Sb' 'y piatném znění (dále jen
Zákona) v obchodním styku.

My: Light Home s.r.o.
Mladoňovice 65, 675 32 Mladoňovice
tČo: otst 7732, DIČ: CZ015L7732

tímto prohlašujeme, že

výrobky označené evropskou značkou shody ,,CE'' dle Zákona 22/Lgg7 Sb. g 13 odstavce
3, které naše společnost uvádí na trh, splňují technické požadavky stanovené ve všech
nařízeních vlády a dalších předpisech, které se na něj vztahují a které toto označení
stanovují nebo umožňují, a že byl při posouzení shody dodržen stanovený postup.

Společnost je ochotna v odůvodněných případech dodat kopii Prohlášepí o shodě
v případě, pokud se jedná o vlastní výrobek' V případech, kciy společnost není výrobcem
ani dovozcem/ může požádat v rámci EU příslušného dovozce, výrobce, nebo distributora
o vydání kopie Prohlášení o shodě, nemá však žádných prostředků pro Vynucení si této
kopie.

V Mladoňovicích

Dne 1.L.20I4
Ing. Tomáš Nekula
jednatel společnosti

LED dost0n ttghilng
LlohtHome s.r.o.
Ll|ádoňovice 65' 675 32 TTebelovice
ll: oí3í773'l DlČ: czol3l'7t2


